

Kalundborg Swim Cup – større end nogensinde

I weekenden d. 7./8. november var Kalundborg Svømmeklub igen vært for Kalundborg Swim Cup. Med 400 svømmere, mere end 2000 starter og alt hvad der følger med af frivillige hjælpere, officials og tilskuere var svømmehallen fyldt til bristepunktet.

For 13. år i træk, har Kalundborg Svømmeklub afviklet Kalundborg Swim Cup, og med stor succes. ”Vi har fået skabt så godt et stævne, at mange klubber gerne vil deltage. Det kan ses på det antal svømmere, vi har deltagende i år, ca. 100 flere end sidste år. Dette er så også vores maksimale kapacitet. Svømmehallen kan ganske enkelt ikke rumme flere svømmere end 400, og hvad der dertil hører af officials, hjælpere og tilskuere”, udtaler stævneleder Thomas Holm.



Ro og orden i "førerhuset"

Der trækkes på alle kræfter For at afvikle sådan et stort stævne, er det helt afgørende, at der er mange frivillige hjælpere, så i en weekend som denne, trækker vi på alle de kræfter vi har. Vi har f.eks. haft Vibeke Lind-Ellefsen og Stella Mortensen, som de stærke kvinder bag forplejningsholdet, som i et tæt og velfungerende samarbejde med hallernes køkken, har bospist mere en 200 mennesker. Thomas Holm og Anders Funch, som hjernerne bag hele stævnet, samt ledere af "førerhuset", hvor alt det "tekniske foregår". Derudover en hel hær af hjælpende forældre.



Der bliver gjort klar til at hoppe i

Målsætning om at dominere stævnet

Kalundborg havde før stævnet en målsætning om at dominere stævnet på hjemmebane, og de levede godt op til denne. Svømmerne fra Kalundborg tog ikke mindre end 28 guldmedaljer, og samlet set blev det til 75 medaljer til Kalundborg, fordelt på de respektive aldersklasser, kun lige overgået af Lyngby Svømmeklub, som løb af med 79 medaljer.

Mange af klubbens talentsvømmere stillede op i distancen 200m for første gang, her tog Peter L-Ellefsen, Beatrice B.Müller og Maria Stoklund endda medaljer.

Derudover tog flere af de "gamle" garvede svømmere mange medaljer. Her kan nævnes at Marie Uglebjerg tog medaljer i alle sine løb. Efter langt tids kæmpen, kom Mads Withthøft under 2.10 i 200m ryg, og tog guld med tiden 2.09.25



Så er starten gået

Mikkel Mortensen svømmede sig til en mesterskabskravtid i 200m ryg, og ligger dermed også som nr. 1 på årets ranglisten for 12-årige og nr. 21 på alle tiders rangliste for 12-årige.



Mikkel M. og Peter Lind-Ellefsen

Tid til afslapning

Mellem de krævende heats er der tid til at slappe lidt af og hygge sig i klublokalet.



Det er her hyggen foregår

Afrunding af weekenden

Weekenden afrundes med et par bevingede ord fra bestyrelsesformanden, Per Junge.



Samling efter en lang weekend